
 

 

Prot. n. 3373/G              Firenze, 2 agosto 2024 

Decreto n. 373 

IL DIRETTORE 

VISTO il decreto direttoriale n. 372 prot. n. 3360 dell’1/8/2024; 

RILEVATO l’errore materiale nel punto n. 1 del dispositivo, ove non si riscontra la specificazione della 

provvisorietà delle graduatorie oggetto di approvazione, pur essendo menzionata la norma di 

riferimento nelle premesse (art. 7, comma 2, del bando prot. n. 2554 del 12/6/2024), 

DECRETA 

1) la correzione dell’errore materiale di cui al punto n. 1 del dispositivo del decreto direttoriale n. 

372 prot. n. 3360 dell’1/8/2024, come segue: ove è scritto “l’approvazione delle graduatorie 

delle discipline di insegnamento oggetto di bando (…)” leggasi “l’approvazione delle graduatorie 

provvisorie delle discipline di insegnamento oggetto di bando (…)”; 

2) la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale www.isiadesign.fi.it. 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Fumelli 


		2024-08-02T09:46:49+0000
	Fumelli Francesco




